PUBLICIENCIA S.A.S., domiciliada en Carrera 7 N°156 -10 Oficina 1706 Krystal Tower, Bogotá, Colombia, para la 

suscripción a la base de datos “NNNConsult” por el periodo comprendido entre los días 01 de octubre de 2023 y 30 de 

septiembre de 2024, ambos inclusive, por un valor total de USD 5.766.- (cinco mil setecientos sesenta y seis dólares). 

2. FORMALÍZASE el contrato entre la Universidad de 

Santiago de Chile y la empresa individualizada en el resuelvo 1 precedente, por tratarse de bienes o servicios estándar de 

simple y objetiva especificación, cuyo precio es menor a 1.000 UTM, mediante la emisión de la Orden de Compra por